
Sánkarský klub Lendak, Kostolná 194/14, 059 07 Lendak 
 

 

Adres. 

Potencionálnym uchádzačom oprávneným 

dodávavať predmet zákazky 

 

 

Vec: Výzva na predloženie ponuky 

 

Sánkarský klub Lendak, ako obstrávateľ v zmysle § 8 ods. 1 písm. c) bod 1. zákona č. 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) Vás žiadame o predloženie ponuky v zmysle § 117 

ZVO na nižšie špecifikovaný predmet zákazky  

 

“Vybudovanie oddychových miest a značenia” 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 8 ods. 1 písm. c) bod 1. ZVO:  

Názov verejného obstarávateľa / obstarávateľa: Sánkarský klub Lendak 

Sídlo: Kostolná 194/14, 059 07 Lendak 

Štatutárny zástupca: Mgr. Ján Neupauer, predseda združenia 

IČO: 51154871         

DIČ: 2120941449          

IČ DPH: Neplatca DPH 

Tel.:  0905 772 998        

E-mail: jneupauer@azet.sk  

Internetová stránka: https://www.lendak.sk/obec-2/sport/sankarsky-klub-lendak/ 

Kontaktná osoba: Mgr. Ján Neupauer 

Tel.: +421 905 772 998 

E-mail: jneupauer@azet.sk  

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky: Sánkarský klub Lendak, Kostolná 194/14, 

059 07 Lendak, predseda združena 

3. Kontaktná osoba na prevzatie ponuky: Ján Neupauer, tel.: 0905 772 998 

4. Predmet obstarávania: „Dodanie tovarov – pre projekt: Vybudovanie oddychových 

miest a značenia – Zariadenie turistickej infraštruktúry (altánok č.1 a altánok č.2) – 2 

ks, Stojan pre 4 bicykle k altánkom – 2 ks, Smerovka k stĺpiku – 9 ks, Informačný 

stĺpik – 2 ks, Informačno-náučná a pamätná tabuľa – 2 ks pre potreby projektu rozvoja 

turistickej infraštruktúry obce Lendak a jeho okolia. Viac informácií je v prílohe č. 3 

k tejto výzve. 

5. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania:  

Objednávka 

6. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): 

Podrobný opis predmetu zákazky je prílohou tejto výzvy.  

7. Predpokladaná hodnota zákazky:  určená na základe tohto prieskumu trhu 

mailto:jneupauer@azet.sk
https://www.lendak.sk/obec-2/sport/sankarsky-klub-lendak/
mailto:jneupauer@azet.sk


2 

8. Miesto a termín dodania predmetu zákazky: Katastrálne územie obce Lendak, 
parcely registra „E“ č. 3844 a č. 1660 vedených na liste vlastníctva č. 150. Pozemky sú 

vo vlastníctve Rímskokatolíckej cirkvi, farnosť Lendak, s ktorou má obstarávateľ 
uzatvorenú Nájomnú zmluvu zo dňa 12.4.2021. Dodanie do  konca marca 2022.

9. Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie zmluvy: 
najneskôr do 31.03.2022

10. Súťažné podklady k výzve na predloženie cenovej ponuky: technická 
dokumentácia – Príloha č. 3 tejto výzvy

11. Financovanie predmetu zákazky: Dotácia v oblasti podpory regionálneho rozvoja č. 
8270/2021/OSMR z „Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie 
Slovenskej republiky – program Podpora regionálneho rozvoja“

12. Lehota na predloženie ponuky: 17.01.2022 do 12:00 h

13. Spôsob predloženia ponuky: poštou, osobne alebo emailom

14. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia 
ponúk: najnižšia cena, poradový systém

15. Pokyny na zostavenie ponuky:

- ponuku vyhotoviť v Slovenskom jazyku,

- obálku označiť heslom: „Súťaž: Vybudovanie oddychových miest a značenia –

NEOTVÁRAŤ“

- Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: uviesť 
podľa predmetu zákazky, napr.:

a. Identifikačné údaje uchádzača: (obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, 
DIČ, IČ pre daň, telefón, fax, e-mail, webová stránka, bankové spojenie, č. 
účtu a pod.) s uvedením predmetu zákazky na ktorú sa ponuka predkladá.

(Príloha č. 1)

b. Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk – vyplnený 
výkaz výmer (Príloha č. 1)

c. Súhlas so spracovaním osobných údajov (Príloha č. 2)

Nemožňuje sa variantné riešenie. 

16. Otváranie ponúk: 17.01.2022 o 13:30 h

17. Postup pri otváraní ponúk: vzhľadom na to že ide o zákazku podľa § 117 ZVO nie

je umožnený prístup verejnosti

18. Lehota viazanosti ponúk: 31.03.2022

S úctou 

....................................................... 

         Mgr. Ján Neupauer v. r. 

 predseda združenia 



3 

Prílohy: 

Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií - Výkaz výmer 

Príloha č. 2 – Súhlas so spracovaním osobných 

Príloha č. 3 – Súťažné podklady – technická dokumentácia 


